
 

 

UCHWAŁA NR X/70/19 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności gimnazjum na terenie gminy Herby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 2 i art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalność zakończyło Gimnazjum Nr 1                              

im. Lecha Wałęsy w Herbach wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Herbach z siedzibą 

w Herbach, ul. Katowicka 6. 

§ 2. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Gimnazjum Nr 1 im. Lecha Wałęsy 

w Herbach będących emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne, dla których Gimnazjum było ostatnim miejscem pracy, będzie naliczany w Szkole 

Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Herbach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Herbach z siedzibą w Herbach, ul. Katowicka 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Kozielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 7120


		2019-10-29T13:31:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




